МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

от « з о ъ в е м ф а г ш Г.

П Р И К А З

г. Владикавказ

Об утверждении состава оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная

Осетия - Алания в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, п р и к а з ы в а ю :

1 Утвердить прилагаемый состав оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная Осетия -
Алания в 2020/21 учебном году.

2. Обеспечить доведение настоящего приказа до сведения всех
заинтересованных лиц.

3 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования и социальной защиты детства А.К. Ревазову.

Л. Башарина Министр

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия - Алания
от «Зг» г. №

Состав оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Республике Северная Осетия - Алания

в 2020/21 учебном году

Ревазова Анжела
Коммунаровна

Вардашева Залина
Георгиевна

Гагиев Казбек
Гаврилович

Гагиева Фатима
Ивановна

Дедегкаева Наира
Рамазанова

- начальник отдела общего образования и социальной
защиты детства Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания (председатель
оргкомитета);

главный специалист-эксперт отдела общего
образования и социальной защиты детства
Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия - Алания (заместитель председателя
оргкомитета);

директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Профессиональное училище № 5» г. Владикавказ;

- методист Управления образования администрации
местного самоуправления Кировского района (по
согласованию);

- специалист по профилактике правонарушений
Управления образования администрации местного
самоуправления Ирафского района (по
согласованию);

Джатиева Любовь - заведующий информационно-методическим
Владимировна кабинетом Управления образования администрации

местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район (по согласованию);

Дигурова Алла - проректор по учебной работе федерального
Михайловна государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Северо-
Осетинский государственный университет имени
Коста Левановича Хетагурова» (по согласованию);

2

Зангиева Тимина
Таймуразовна

- директор информационно-методического центра
инновационных образований Дигорского района (по
согласованию);

Исакова Людмила
Сулеймановна

Кочиева Цицино
Робизоновна

ректор государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Северо-Осетинский
республиканский институт повышения квалификации
работников образования»;

методист информационно-ресурсного
методического центра Управления образования
администрации местного самоуправления
Моздокского района (по согласованию);

Платковская Елена
Анатольевна

Тагаева Елена
Олеговна

Тотоева Наталья
Ивановна

методист владикавказского казенного
муниципального учреждения «Организационно-
методический центр» (по согласованию);

- консультант отдела контроля и надзора в сфере
образования Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания;
- директор государственного бюджетного учреждения
«Республиканский центр оценки качества
образования».